
令和2年10月22日 

 

各位 

 

社会福祉法人四天王寺福祉事業団  

四天王寺和らぎ苑  

施設長 塩川智司 

 

  

四天王寺和らぎ苑休止事業の再開について 

 

  

先般、当苑職員が新型コロナウイルス感染症に罹患した際には、関係各位の皆々様

には多大なるご協力・ご支援を賜わり、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、10月7日以降、新たな感染者が発生していないことをふまえ、感染の抑制・予

防の観点から活動を休止しておりました、通所事業所（生活介護・児童発達支援・放

課後等デイサービス）、外来事業（外来診療、外来リハビリテーション、歯科）、訪

問看護ステーション、および訪問歯科の事業について、所轄保健所と協議の上、10月

22日より事業を再開いたします。 

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、関係諸機関の皆様に、多大なご迷惑とご心配

をおかけしておりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

今後も、所轄保健所と連携を図りながら、ご利用者様、ご家族様の安全を最優先とし、

適切な感染対策を進めてまいりますので、引き続きご理解・ご支持の程よろしくお願い

申し上げます。 

 以上 


